
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Внеочередная сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
От «18» февраля 2010 г.        №199 
 
 
О решении «О признании утратившим силу решения  
Собрания депутатов МО «Котлас»  
от 26.12.2006 г. № 372 «Об утверждении реестра  
муниципальных должностей муниципальной  
службы муниципального образования «Котлас» 
 

 
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 5 закона Архангельской 

области «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской 
области», статьями 8, 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов муниципального 
образования «Котлас» постановляет: 

 
1. Принять решение «О признании утратившим силу решения Собрания депутатов 
муниципального образования «Котлас» от 26.12.2006 г.  № 372 «Об утверждении 
реестра муниципальных должностей муниципальной службы муниципального 
образования  «Котлас». 
2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 
опубликования. 
 
 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 

 



 
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Шестнадцатая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
От «18» февраля 2010 г.                                                                           №100-199-р 
 
 
О признании утратившим силу решения  
Собрания депутатов МО «Котлас» от  
26.12.2006 г. № 372 «Об утверждении  
реестра муниципальных должностей  
муниципальной службы муниципального  
образования «Котлас» 
 
 
Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» решает: 
 
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 26.12.2006 
г. № 372 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной 
службы  муниципального образования «Котлас». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
Глава муниципального 
образования  «Котлас»       С.Н. Мелентьев  


